ING.HECTOR DOMINGUEZ

Nombre: CYNTHIA ANTONIE JIMENEZ TORRES Teléfono:
Potencia: O0kW Fecha: 2 deJuliode 2025
Tarifa: o1 Nidmero de Servicio: 504200100458

600 kWh prom. y pagas a CFE TR

TU PRODUCCION CON (0) PANELES  okwh y pagas a CFE $63
96.54 % AL BIMESTRE  $1,759  en pesos

Con
paneles solares
pagaras al afio

Tu ahorro
econdmico anual

Pagas actualmente
a la compainia
de energia

$10,929.00 MXN $378.00 MXN $10,551.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD

MODULOS DE MODULOS

ow 0

RETORNO DE INVERSION: 3.6 ANOS




ING.HECTOR DOMINGUEZ

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

PrOpueSta 1 2 de Julio de 2025 12 de Julio de 2025

Folio No # 20250019

CYNTHIA ANTONIE JIMENEZ TORRES

Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total
4
4 Estructura de aluminio
4 Mano de obra sistema interconectado

1

Subtotal $33,088.73

IVA $5,294.20

TOTAL (MXN)  $38,382.93

@ 331279 2255 8 inghectordominguez@outlook.com @ |
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Pago Actual

$10,929.00
$11,256.87
$11,594.58
$ 11,942.41
$12,300.69
$12,669.71
$13,049.80
$13,441.29
$13,844.53
$14,259.87
$14,687.66
$15,128.29
$15,582.14
$16,049.60
$16,531.09
$17,027.03
$17,537.84
$18,063.97
$18,605.89
$19,164.07
$19,738.99
$20,331.16
$20,941.09
$21,569.33
$22,216.41

-
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a CFE

$378.00
$389.34
$ 401.02
$ 413.05
$425.44
$438.21
$ 45135
$464.89
$478.84
$493.20
$508.00
$523.24
$538.94
$ 555.11

$571.76
$588.91
$606.58
$ 624.78
$643.52
$662.83
$682.71
$703.19
$724.29
$ 746.02
$768.40

Nuevo Pago

Beneficio fiscal

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

RETORNO DE INVERSION

Ahorro Econémico
Anual

$10,551.00
$10,867.53
$11,193.56
$11,529.36
$11,875.24
$ 12,231.50
$12,598.45
$12,976.40
$13,365.69
$13,766.66
$14,179.66
$ 14,605.05
$15,043.20
$15,494.50
$15,959.33
$16,438.11
$16,931.26
$17,439.20
$17,962.37
$18,501.24
$19,056.28
$19,627.97
$20,216.81
$20,823.31
$21,448.01

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

ING.HECTOR DOMINGUEZ

A

Ahorro Econémico
Total

$10,551.00
$10,867.53
$11,193.56
$11,529.36
$11,875.24
$ 12,231.50
$12,598.45
$12,976.40
$13,365.69
$13,766.66
$14,179.66
$ 14,605.05
$15,043.20
$ 15,494.50
$15,959.33
$16,438.11
$16,931.26
$17,439.20
$17,962.37
$18,501.24
$19,056.28
$19,627.97
$20,216.81
$20,823.31
$ 21,448.01

Inversién del proyecto $38,382.93 | Ahorro acumulado anual $
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@ C. Orion 3458 Col. La Calma, Zapopan, Jalisco
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Ahorro Econémico
Acumulado

$-27,831.93
$-16,964.40
$-5,770.84
$5,758.52
$17,633.77
$29,865.27
$42,463.71
$ 55,440.11
$ 68,805.80
$ 82,572.46
$ 96,752.13
$ 111,357.18
$126,400.38
$141,894.88
$157,854.21
$174,292.33
$191,223.59
$208,662.78
$226,625.15
$ 245,126.39
$264,182.67
$ 283,810.64
$304,027.45
$ 324,850.76
$ 346,298.77

2%




ING.HECTOR DOMINGUEZ

Generacion de energia

1 Consumo actual kwh [EElll Generacion de energia kWh

500 CID
52
800
700
600
500
400
300
200
100
0
Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril
Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril
Generacién de energia 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Consumo actual 779-0 374.0 364.0 487.0 860.0 737.0

@ C. Orion 3458 Col. La Calma, Zapopan, Jalisco




